Ambiente, a empreender viagem à Cidade de Brasília - DF, no período 
de 30 de maio a 1º de junho de 2011, em objeto de serviço desta 
Prefeitura e, de consequência, com fundamento no art. 5º, parágrafo 
único, inciso II, do Decreto n.º 912, de 26 de março de 1996, atribuir-
lhe diárias no valor total de R$ 375,00 (trezentos e setenta e cinco 
reais), correndo a despesa à conta de dotação específica do Orçamento 
em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30 dias 
do mês de maio de 2011.

PAULO GARCIA
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES

Secretário do Governo Municipal

GABINETE DO PREFEITO

[...]

a empreender viagem à Cidade de Curitiba-PR, no período de 30 de 

maio a 1º de junho de 2011, em objeto de serviço desta Prefeitura, e, de 

consequência, com fundamento no art. 5º, parágrafo único, inciso I, do 

Decreto nº 912, de 26 de março de 1996, atribuir-lhe diárias no valor 

total de R$ 475,00 (quatrocentos e setenta e cinco reais), correndo a 

despesa à conta de dotação específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30 dias 

do mês de maio de 2011.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES

Secretário do Governo Municipal

GABINETE DO PREFEITO

[...]

Ambiente, a empreender viagem à Cidade de Brasília - DF, no período 

de 30 de maio a 02 de junho de 2011, em objeto de serviço desta 

Prefeitura e, de consequência, com fundamento no art. 5º, parágrafo 

único, inciso II, do Decreto n.º 912, de 26 de março de 1996, atribuir-

lhe diárias no valor total de R$ 525,00 (quinhentos e vinte e cinco 

reais), correndo a despesa à conta de dotação específica do Orçamento 

em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30 dias 

do mês de maio de 2011.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES

Secretário do Governo Municipal

[...]

período de 30 de maio a 02 de junho de 2011, em objeto de serviço 

desta Prefeitura e, de consequência, com fundamento no art. 5º, 

parágrafo único, inciso IV, do Decreto n.º 912, de 26 de março de 1996, 

atribuir-lhe diárias no valor total de R$ 262,50 (duzentos e sessenta e 

dois reais e cinquenta centavos), correndo a despesa à conta de dotação 

específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30 dias 

do mês de maio de 2011.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES

Secretário do Governo Municipal

[...]

Lima, matrícula n.º 81388-01, no cargo de Fiscal de Posturas, Padrão 

“L”, por ter implementado os requisitos para aposentadoria integral.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 

refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas 

mensais: Vencimento: R$ 2.114,00 (dois mil, cento e quatorze reais); 

Adicional de Produtividade: R$ 4.228,00 (quatro mil, duzentos e 

vinte e oito reais) e Quinquênios (07): R$ 1.479,80 (mil, quatrocentos 

e setenta e nove reais e oitenta centavos), nos termos dos Processos 

n.ºs 1.012.950-8/1996 e 4.402.426-8/2011.

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, ao 01 dia do 

Constitucional n.º 41/2003, art. 2º, da Emenda Constitucional n.º

[...]

Administrativo Educacional III, Nível F03, Referência “H”, por ter 

implementado os requisitos para aposentadoria integral.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 

refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas 

mensais: Vencimento: R$ 692,41 (seiscentos e noventa e dois reais e 

quarenta e um centavos) e Quinquênios (05): R$ 346,21 (trezentos e 

quarenta e seis reais e vinte e um centavos), nos termos do Processo n.º 

4.302.480-9/2010.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, ao 01 dia do 

mês de junho de 2011.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia